СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

«Сельское поселение Ашитковское»

Воскресенского муниципального района

Московской области

РЕШЕНИЕ

от 27.06.2016г № 8/4
О внесении изменений в решение Совета депутатов от 28.10.2015 № 3/12 «О земельном налоге на территории муниципального образования «Сельское поселение Ашитковское» Воскресенского муниципального района Московской области»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 23 ноября
2015 г. № 320-ФЗ Совет депутатов решил:
1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов от 28.10.2015 № 3/12 «О земельном налоге на территории муниципального образования «Сельское поселение Ашитковское» Воскресенского муниципального района Московской области»:
1.1.  Дополнить нормативный правовой акт «О земельном налоге на территории муниципального образования «Сельское поселение Ашитковское» Воскресенского муниципального района Московской области» пунктом 5.4. следующего содержания:

5.4.
освободить от налогообложения государственные и муниципальные учреждения Московской области, вид деятельности которых направлен на сопровождение процедуры оформления права муниципальной собственности и собственности Московской области на объекты недвижимости, включая земельные участки.
2.
Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2014.

3.
Опубликовать данное решение в Муниципальной газете «Ашитковский вестник», и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте сельского поселения Ашитковское.
Председатель совета депутатов

          Романова Г.А.